гjк*l
lfl*ъr
Ё_ýl@

АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /# оа саl,_/ Ns Ф
г. Батайск

о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использовация
земельного участка по ул. Сальская, 154

Принимая во внимание заявление Стаценко Е.М., Дущенко Н.Д.,
Щущенко В.Н., Купа Е.В., Гаркушина И.Н., Бродяlс Т.В., действующей в своих
интересах и интересах несовершеннолетних Бродяк Щ.В. и Бродяк М.В., на
основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
землепользования и застройки муниципального образования <Город Батайск>>,

утвержденных решением Батайской городской Думы от 16J22020 ]ф 91,

решение Батайского городского суда от 4.03.2022, с учетом рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования
кГород Батайск>, представленных в соответствии с заключением о результатах
публичных слушаний, руководствуясъ Уставом муниципального образования
кГород Батайск>, Администрация города Батайска поста новля ет :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
<блокированнЕUI жилая застройка>> для земельного участка с кадастровым
номером 61:46:0010305:610 площадью 224| кв.м, расположенного по адресу:
Ростовскм область, г. Батайск, ул. Сальская / Литовская, |54 l 226, в
территориалъной зоне Ж.2 <Зона застройки индивидуальными и м€Lлоэтажными
жилыми домами).

2, Правообладателям земельного участка необходимо обратиться в
Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по
Ростовской области для внесения изменений в единый государственный реестр
недвижимости на земельный участок по виду разрешенного использования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на офици€tльном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

5. Контролъ за исполнением настоящего постановпения возложитъ на
заместителя главы Админиотрации города Батайска по территори€Lльному

р€ввитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€шьного образо <Горол Батайсю> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска Р.П. Волошин

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

t$S##ffi

; u1" Ч]]Y ,./ý
#:^{j

ь^.;
8оos
Fо'
9g